Ciblas, Līdumnieku, Pušmucovas un Zvirgzdenes pagastu apvienības pārvaldes vadītāju M.Trukšānu 

t.26594838. 

4. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

4.1. Izsoles veids 

Atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

4.2. Maksāšanas līdzekļi 

Euro. 

4.3. Izsoles sākumcena 

EUR 22880,00 (divdesmit divi tūkstoši astoņi simti astoņdesmit euro 00 centu). 

4.4. Izsoles solis 

EUR 1000,00 (viens tūkstotis  euro 00 centi). 

4.5. Izsoles nodrošinājuma apmērs 

10% no izsoles objekta sākumcenas t.i. EUR 2288,00 (divi tūkstoši divi simti astoņdesmit astoņi 

euro 00 centi) 

Nodrošinājuma summa jāieskaita Ludzas novada pašvaldības norēķinu kontā 

Konta Nr. LV81TREL980230806300B, Valsts kase, kods TRELLV22 ar norādi „Īpašuma “Skola”, 

Skolas iela 5, Pušmucova, Pušmucovas pagasts, Ludzas novads izsoles nodrošinājums".

[...]

2.pielikums 

Reģistrācijas apliecība Nr. __ 

Izsoles dalībnieka vārds, uzvārds, juridiskas personas pilns nosaukums 

Dzīves vieta vai juridiskā adrese, tālruņa numurs 

nomaksājis (-usi) reģistrācijas nodrošinājumu EUR 2288,00 (divi tūkstoši divi simti 

astoņdesmit astoņi euro 00 centi), dalības maksu  EUR 150,00 (viens simts piecdesmit euro 

00 centi) un ieguvis (-usi) tiesības piedalīties izsolē, kura notiks 2026.gada 4.februārī 

plkst. 13:00 Ludzas novada pašvaldībā, Raiņa iela 16 (3. stāvs, zālē), Ludza, Ludzas